РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» г. СОЧИ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции

На основании приказа управления по образованию и науке от 08.02.2018 г.

№ 153 и приказа МБУДО ДЮСШ № 1 г. Сочи от 29.03.2018 г. № 45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБУДО

ДЮСШ № 1 г. Сочи на 2021-2023 годы.

2. Ознакомить с данным приказом всех работников МБУДО ДЮСШ № 1 г.

Сочи (под подпись).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-11-29T14:20:22+0300
	Мадельян Александр Леонидович